recibió a su finalización 91.658.476 en total. 

NOTA 7. PATRIMONIO  

El capital accionario de sociedad comercial al 31 de diciembre de 2025 está  

representado en doscientas cincuenta (250) acciones ordinarias totalmente  pagadas 

con un valor nominal de cincuenta y cuatro mil doscientos cuarenta  pesos Mcte 

($54.240) cada una. Todas las acciones son igualmente elegibles para  recibir 

dividendos y reembolsos de capital y representan un voto en la asamblea de  

accionistas. 

​ ​ pesos colombianos ​A  31 de diciembre de 2025. 

Capital suscrito y pagado 13.560.000